法院赔偿委员会驳回申诉通知书 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E6_B3_95_E9

_99_A2_E8_B5_94_E5_c36_52258.htm （××××）××法委

赔监字第××号 ××××（申请人姓名或名称）： 你（或你

单位）为⋯⋯（案件名称）一案，对××××人民法院（或

×××人民法院赔偿委员会）××字第××号××决定不服

，以⋯⋯（申诉的主要理由）为由，向本院赔偿委员会提出

申诉。 本院赔偿委员会经审查认为，原决定在认定事实和适

用法律方面是正确的，⋯⋯（针对申诉的主要论点讲道理，

说服教育）。 原决定正确，你对该案的申诉理由不能成立。

特此通知。 ××××年××月××日 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com